
    

Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum 
 JID 45080/2012/muhb 

ORM 263/2011/VH-39 
Ing. Veronika Havlíčková, 569 497 137, 
vhavlickova@muhb.cz 

9. červenec 2012 

Počet listů: 1 Počet listů příloh: 
  

 
 
 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197, Odbor rozvoje 
města, úsek územního plánování a GIS, e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

O D B O R  R O Z V O J E  M Ě S T A  
Ú S E K  Ú Z E M N Í H O  P L Á N O V Á N Í  A  G I S  

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ O VEŘEJNÉM PROJEDNÁVÁNÍ ZMĚNY Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ROZSOCHATEC,  
KRAJ VYSOČINA 

 
NÁVRH ZMĚNY Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU 

 
Městský úřad v Havlíčkově Brodě, odbor rozvoje města, jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 

zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), se stal 
pořizovatelem změny č.1 územního plánu Rozsochatec.  
 Odbor rozvoje města Městského úřadu v Havlíčkově Brodě podle § 52 odst.1 stavebního zákona 
č.183/2006 Sb. oznamuje, že veřejné projednání návrhu změny č.1 územního plánu Rozsochatec se uskuteční 
dne  
 

3.září 2012 od 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Rozsochatec 
  

Součástí veřejného jednání bude odborný výklad k návrhu změny č.1 územního plánu Rozsochatec. 
 
            Návrh změny č.1 ÚP Rozsochatec bude vystaven k veřejnému nahlédnutí od 3. srpna 2012 do 3. září 2012 
na Odboru rozvoje města Městského úřadu v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo náměstí č.p. 57 a na Obecním úřadě 
Rozsochatec. 
  Námitky proti návrhu změny č.1 ÚP Rozsochatec mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce 
veřejnosti. 

Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky a výše uvedené dotčené osoby 
námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 
vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko 
k připomínkám a námitkám. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 

Toto oznámení bude vyvěšeno od 20. července 2012 do 3. září 2012 na úředních deskách Městského 
úřadu Havlíčkův Brod a Obecního úřadu Rozsochatec. Návrh změny č.1 ÚP Rozsochatec bude zveřejněn v úplné 
podobě na webových stránkách Městského úřadu Havlíčkův Brod – www.muhb.cz, rychlý výběr, územní plány, 
Rozsochatec, změna č.1. 
 

 
                             Ing.Veronika Havlíčková 

                                              Referentka úseku územního plánování a GIS 
 
 
Vyvěšeno na fyzické a elektronické úřední desce dne :  ………………………………………………………… 
 
Sejmuto z fyzické a elektronické úřední desky dne :  ………………………………………………………… 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí : 
 



Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 
Strana 2 2012-07-09 Naše značka  
 
 
Obdrží: 
 
1. Dotčené orgány : 
Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

-     odbor lesního a vodního hospodářství a zemědělství   
-     odbor životního prostředí  
-     odbor dopravy a silničního hospodářství  

Městský úřad Havlíčkův Brod,  Havlíčkovo nám. 57,  580 01 Havlíčkův Brod : 
- odbor životního prostředí 
- odbor dopravy 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, pracoviště Brno, Mezírka 1, 602 00 Brno   
Ministerstvo zemědělství, zemědělská agentura a pozemkový úřad, Smetanovo náměstí 279, 580 01 Havlíčkův 
Brod 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací a územního plánu, nábř. L. Svobody 12/22, 110 15  Praha 1  
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 
580 01 Havlíčkův Brod 
Krajská veterinární správa, Státní veterinární správa pro Kraj Vysočina, Ledečská 2917, 580 01 Havlíčkův Brod 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Humpolecká 3606, 580 01 Havlíčkův 
Brod  
Obvodní báňský úřad Liberec, Tř. 1.máje 858/6, 460 01 Liberec 
Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899/c, 532 39 Pardubice 
Úřad pro civilní letectví ČR, sekce letová a provozní, letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
ČR - Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro kraj Vysočina, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 
 
2. Sousední obce a další organizace : 
Obec Rozsochatec, Rozsochatec 97,582 72  Rozsochatec (vyvěšení vyhlášky)  
Městský úřad Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

- stavební úřad 
Obec Čachotín, Čachotín 16, 583 01 Chotěboř  
Obec Dolní Krupá, Dolní Krupá 55, 582 71 Dolní Krupá  
Obec Kojetín, Kojetín 36, 580 01 Havlíčkův Brod 
Městský úřad Havlíčkův Brod,  Havlíčkovo nám. 57,  580 01 Havlíčkův Brod : 

- odbor správy a informatiky (vyvěšení vyhlášky) 
Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

- odbor územního plánování a stavebního řádu 
České dráhy, a.s., Generální ředitelství, Odbor správy nemovitostí, Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
Povodí Vltavy, s.p., Grafická 36, 150 24 Praha 5 
VČP Net, s.r.o., Pražská třída 485, 500 04 Hradec Králové  
DRUPOS projekt, v.o.s., Příčná 260, 580 01 Havlíčkův Brod 
 
 
 
 


		2012-07-09T11:50:35+0000
	Havlíčková Veronika Ing
	Konverze dokumentu


		2012-07-10T04:32:44+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




